<sup>h</sup> **M** de verbo. ob. l. seruus vetāte. nō autem pacto remittit: vt C. de pac. l. seruus. Item nec mādando se vendi: vt. s. manda. l. seruus meus. Item nec vendēdo aliquid: vt. s. de pol. l. si quis rem. s. voto. nec seipsum hodie nisi domino sciāte: vt. C. de epi. & cle. l. iubemus. s. seruos. & in auth. si seru<sup>9</sup>. Sed fallit in contractu: vbi etiā inuitū dominum obligat de peculio: vt. s. de pecul. l. si quis

seruum. s. etiā. Itē delinquendo grauat dominū, saltē in noxa: vt supra de vi & vi ar. l. j. s. quod igitur adiicitur. Itē fallit in quærendis: vt. C. de acquir. pos. l. fi. & de here. inst. l. iij. in fin.

<sup>i</sup> **N**on fraudantur. Pone vt. s. quæ in frau. credi. l. qui autē. Item vt. s. pro soc. l. nemo. in casibus tamen tenetur & qui non querit: vt. s. solu. ma. l. seru<sup>9</sup> dotalis. & l. si ve ro. s. quod adiicitur. & s. de peti. here. l. sed & si lege. s. perīde inquit. & de her. ven. l. ij. s. nō tantū. & s. si quis omis. cau. testa. l. j. s. pen.

<sup>k</sup> **N**emo. pone vt. s. de don. inter vi. & vxo. l. iij. s. j. vbi nō est melioris conditionis qui do nat illicitæ vxori, q̄ ille qui donat licitæ. Itē po ne. C. de transac. l. trāsactione. Item. C. de ser pig. da. manu. l. si credi toribus. Item qui fecit furtū non agit furti: vt s. depositi. l. si prædo. & de fur. l. eum qui. s. j. Itē delinquentes cōstat de teriorare conditionem suā, quia patiuntur pœ nas corporū & rerum. Itē pone. s. qui. ex cau ma. l. sed & si per p̄tore. s. actio ex empto. Item s. de dolo. l. j. in princ. Item pone vt. s. de fidei. l. si Titius & Seia.

<sup>l</sup> **E**Aqua. Dic vt supræ eo. l. impossibiliū. & l. vbi repugnatiā. s. qui rerū. & quod subiicit, non sunt, sub nec esse possunt: vt hip pocētaurus: vt instit. de inuti. stipu. in prin. sec<sup>9</sup> si esse possint: vt supra

de verbo. obliga. l. interdum. in princip.

<sup>m</sup> **B**ona. Si fundū alienū bona fide possideo: fructus etiā ex alieno semine à me perceptos meos facio propter bonā fidē, ac si in veritate essem dominus: vt. s. de vſur. l. qui scit. s. j. nisi lex resistat: vt quia essent naturales: vt eo. ti. de vſur. l. fructus. Vel pone, soluisti mihi Stichū qui erat alien<sup>9</sup>, cū ego putarē esse tuū, & mihi à te debitū. ita vſucapiā, ac si in veritate deberes: vt. s. pro fo. l. si existimās. & pro suo. l. hominem. nisi lex resistat, puta a ctioni, quia sit furtiuus: vt institu. de vſucap. s. furtiuus.

<sup>n</sup> **Q**Vi auctore. Si auctore prætore emā rem legatā quæ venditur causa funeris, bona fide videor emere: & dominus efficior, etiam si sciam legatam: vt. s. de relig. l. at si quis. s. si colonus. Item si deceptus essem à falso tute or auctoritate iudicis, bona fide videor emisse, & valet contractus: vt. s. quod fal. tuto. l. j. s. idem Pōponius. & facit, quia vſucapiā etiā sciens seruum alienū quem duxi iussu prætoris: vt. s. de noxa. l. & generaliter, in fi. nā iuste possidet &c. vt. s. de acquiren. posses. l. iuste. & facit. s. de mino. l. minor vigintiquinque annis, ex aspectu. & supra eo. l. nō videtur. s. qui iussu.